ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK BAY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND      Ngọk Bay, ngày     tháng  12  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

Thực hiện Thông báo số 520/TB-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2026, Ủy

ban nhân dân xã thông báo việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2026, như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn xã nghỉ Tết

Dương lịch năm 2026 theo nội dung Thông báo số 12590/TB-BNV ngày

25/12/2025 của Bộ Nội vụ (được nghỉ 04 ngày liên tục từ thứ Năm ngày

01/01/2026 đến hết Chủ nhật ngày 04/01/2026 Dương lịch, làm bù vào thứ Bảy

ngày 10/01/2026).

2. Thủ trưởng các Phòng chuyên môn, Trung tâm thuộc xã, các đơn vị

Trường học, Trạm y tế xã phổ biến thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 nêu

trên, bố trí công chức, viên chức trực để giải quyết công việc liên tục, đảm bảo

tốt công tác phục vụ tổ chức, Nhân dân; đồng thời, tổ chức tổng vệ sinh tạo môi

trường xanh, sạch, đẹp trong khu dân cư, các công trình công cộng, công sở.

3. Giao phòng Văn hoá - Xã hội xã có văn bản hướng dẫn các cơ quan,

đơn vị, khu dân cư tổ chức treo cờ Tổ quốc, khẩu hiệu và các hoạt động chào

mừng phù hợp, theo đúng quy định.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các Phòng chuyên môn, Trung tâm

thuộc xã, các đơn vị Trường học, Trạm y tế và Nhân dân biết, triển khai thực

hiện./.

(Có kèm theo Thông báo số 12590/TB-BNV ngày 25/12/2025 của Bộ Nội vụ)

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các Phòng chuyên môn, Trung tâm thuộc xã;

 - Công an xã; Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Các đơn vị Trường học trên địa bàn xã;

- Các Trạm y tế thuộc xã;

- CVP, PCVP. HĐND-UBND xã

- Ban Nhân dân 16 thôn;

- Lưu: VT, VP.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Thuý Diễm

		2025-12-28T20:24:15+0700

		2025-12-29T07:06:26+0700

		2025-12-29T07:06:26+0700

		2025-12-29T07:06:26+0700